2018 年 3 吉日

正式加盟・新規加盟希望団体代表者  各位

神奈川県ｸﾗﾌﾞｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽｻｯｶ-連盟

理事長 中野 泰延

2018 年度 第 1 回 指導者講習会
「J ﾘ-ｸﾞ試合分析」

標記について、神奈川県ｸﾗﾌﾞｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽｻｯｶ-連盟正式加盟団体及び
新規加盟希望団体を対象に下記の指導者講習会を開催致します。
ご多忙中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます

記

1．日時     2018 年 4 月 8 日 (日) 18:40 受付開始 19:00~20:30 予定

2．会場      横浜マリノス株式会社 会議室

 （横浜市港北区新横浜 2-6-3 DSM 新横浜ビル 4F）

3．講師     ｾﾙﾋｵ･ｺﾞﾒｽ(ﾚﾊﾞﾝﾃ UD 育成ﾀﾞｲﾚｸﾀ-)

通 訳：尾崎剛士
※経歴詳細は別紙参照

4．テーマ    「J ﾘ-ｸﾞ試合分析 ビルドアップ」

(4/8<日>日産 S ﾏﾘﾉｽ vs ﾌﾛﾝﾀ-ﾚ 16:00 ｷｯｸｵﾌ)
           今回はﾘﾌﾚｯｼｭ研修ではありません。

5．対象     神奈川県ｸﾗﾌﾞｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽｻｯｶ-連盟加盟登録団体

及び新規加盟希望団体所属の指導者
          上記以外の方も参加費をお支払いの上、ご参加可能です。

6．参加申込み  正式加盟登録団体･新規加盟希望団体･一般参加者共に、

事前に参加申込をお願い致します。
※事務局に参加者氏名･人数をﾒ-ﾙにてお知らせ下さい。

7．参加費    正式加盟団体の指導者は無料

新規加盟希望団体とそれ以外の指導者は 2000 円/1 人
新規加盟希望団体は、正式加盟のための必須条件となっています。

8．問合せ先   神奈川県クラブジュニアユース連盟理事事務局 高橋 茂幸
           shigeyuki12@gmail.com

9.協力      株式会社ｱﾚﾅﾄ-ﾚ、ﾍﾞ-ｽﾎﾞ-ﾙﾏｶﾞｼﾞﾝ社(ｻｯｶ-ｸﾘﾆｯｸ)

以上